転科・転コース希望の方へ

令和 8 年 2 月 19 日

前期選抜試験合格者の皆様へ

千葉経済大学附属高等学校

校長 佐久間 勝彦

後期選抜試験の入学時納付金について

 前期選抜試験合格者が後期選抜試験に合格した場合、前期選抜試験と重複し

て入学時納付金を納める必要はありませんが、2月 20日（金）15：00までに

必ず入学時納付金の転科・転コースの手続きをしてください。

手続方法

1 電話にて連絡のうえ、別紙の入学時納付金振替届を提出してください。郵

送可（簡易書留郵便）

2 電話連絡先：043-251-7221

【電話連絡受付日時】

2月 19日（木） 9:00～16:00

2月 20日（金） 9:00～15:00

3 書類提出先：〒263-8585 千葉市稲毛区轟町 4-3-30

      千葉経済大学附属高等学校 会計課

4 手続きをされない場合、前期選抜試験合格の科、コースへの進学希望とみ

なされます。

入学時納付金振替届

令和  年  月  日

千葉経済大学附属高等学校長 様

中 学 校 名             中学校

生 徒 氏 名               ㊞

保護者氏名                ㊞

住 所

電 話 番 号

千葉経済大学附属高等学校選抜試験に際し、下記のとおり入学時納付金の振替

を届出します。

（1）前期選抜試験受験番号

（2）後期選抜試験受験番号

※この手続きにより（1）は辞退扱い、（2）の進学意思表示として取り扱いま

す。